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
Til balkong er det malt dør med isolerglass.
Til terrassen er det malt dør med isolerglass.

Terrasse:
Utgang til terrasse fra stuen. vender mot vest.
Oppført i betong og med tredekke på gulvet. Dels overbygget
samt manuell markise. Fast blomsterkasse som del av rekkverk,
høyde ca. 78 cm.

Balkong:
Balkong med utgang fra kjøkken. Oppført i betong og med malt
gulv. Overbygget. Rekkverk i beiset treverk, høyde ca. 98 cm.
Inngang til liten bod.

PRIMÆRROM
Primærrom: 100 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré, bod, vaskerom, bad,
wc, 3 soverom, kjøkken og stue.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 109 kvm

BODER
Innvendig bod i boligen.
Bod på balkong på ca. 1 kvm. 
I tillegg disponerer andelen bod i u. etg. merket 209 på ca. 4
kvm.
Det gjøres oppmerksom på at bod i u. etg. som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på sameiets fellesareal, men
disponeres av denne leiligheten.

Standard
STANDARD
Kjøkken:
Separat kjøkken med lys finert innredning med folierte fronter.
Laminat benkeplate med 2 rustfrie kummer. Plate på vegg over
benken. Integrerte hvitevarer er stekeovn, komfyr med keramisk
topp, oppvaskmaskin og kjøl/frys. Det er kjøkkenventilator med
avtrekk ut. I tillegg er det ventil på vegg over benken til gårdens
ventilasjonskanal.

Baderom:
Baderommet består av tre forskjellige rom: vaskerom, toalettrom
og dusjrom.
Rommene har samme fliser på gulv og vegger.
Dusjrommet ligger ett trinn opp fra de to øvrige rommene.
Dusjrommet har baderomsinnredning med finerte overflater og
heldekkende servant med blandebatteri. gode
oppbevaringsmuligheter. Romslig dusjsone med glassvegger og

skyvedør. Dysjgarnityr.
Toalettrom med nyere baderomsinnredning med folierte fronter
og heldekkende servant med blandebatteri. Speilskap over
innredning for ytterligere oppbevaring. Gulvmontert klosett.
Opplegg for vaskemaskin. Tørkeskap.

Innvendige overflater:
Fliser i entré og baderom. Øvrige overflater har 1 stav laminat.
Bad har flislagte vegger.
Øvrige overflate er malte.
Himlingen har malte overflater.

Innvendige dører:
Malte glatte dører.

Følgende registrerte avvik ihht. tilstandsrapporten:

TG3 - Store eller alvorlige avvik:
Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt
Det er påvist mangelfull/feil utførelse rundt rørgjennomføringer
e.l. som gir fare for fukt i konstruksjonen i våtsone.
Rust rundt innvendig kant på sluket, ingen synlig klemring.
Membran er ikke synlig i sluket eller opp langs rør i dusjen.
Ikke avrenning fra hele dusjrommet og til sluket, fast kant i front
av dusjen.
Det er ikke sluk i vaskerom eller toalettrom.
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på
membranløsningen.

Tekniske installasjoner > Branntekniske forhold:
Pulverapparat fra 1991, bør byttes.

TG 2 - Avvik som kan kreve tiltak:
Utvendig > Terrasse:
Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til
rekkverkshøyder.
Foreligger ingen dokumentasjon på membranen.

Utvendig > Balkong:
Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til
rekkverkshøyder.
Åpninger i rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.

Innvendig > Overflater:
Noe sprekker i fliser på gulv i baderom.

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn:
Målt høydeforskjell på over 15 mm gjennom hele rommet.
Tilstandsgrad 2 gis med bakgrunn i standardens krav til
godkjente måleavvik.

Innvendig > Radon:
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført
med radonsperre.

Innvendig > Innvendige dører:
Tilstandsgrad er dels gitt dels med tanke på alder og normal
forventet levetid.



Våtrom > Overflater vegger og himling:
Mugg på fuger / silikon.
Mer enn 50 % av normal levetid for ett våtrom er passert.
Tilstandsgrad er gitt med tanke på observert tilstand, alder og
normal forventet levetid, samt manglende dokumentasjon.

Våtrom > Overflater Gulv:
Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/synlig topp
membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.
Mer enn 50 % av normal levetid for ett våtrom er passert.
Tilstandsgrad er gitt med tanke på observert tilstand, alder og
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